

NO	品目名	3 月					累計					
		本年			前年		前年比	本年度			前年	
		販売数量	販売金額(円)	構成比	販売金額(円)	販売数量		販売金額(円)	構成比	販売金額(円)	前年度比	
1	水産品	15,684	9,372,403	14.2%	6,887,298	136.1%	116,208	67,501,326	16.3%	48,162,996	140.2%	
2	畜産加工品	3,955	2,867,754	4.3%	2,579,911	111.2%	29,312	22,016,075	5.3%	20,341,395	108.2%	
3	農産加工品	11,749	6,039,618	9.1%	4,053,301	149.0%	79,104	39,838,844	9.6%	27,629,425	144.2%	
4	農産一次産品	1,311	760,461	1.2%	658,894	115.4%	14,379	7,786,815	1.9%	7,669,713	101.5%	
5	乳製品	6,060	2,751,462	4.2%	1,966,424	139.9%	41,154	18,788,779	4.5%	14,283,031	131.5%	
6	菓子	61,737	29,883,570	45.2%	14,147,281	211.2%	344,379	161,326,115	39.0%	90,693,820	177.9%	
7	麺類	5,264	1,965,101	3.0%	1,337,201	147.0%	36,928	13,145,099	3.2%	9,375,735	140.2%	
8	日配品	10,317	2,565,641	3.9%	2,062,757	124.4%	67,942	16,638,937	4.0%	14,086,049	118.1%	
9	非アルコール飲料	2,601	773,942	1.2%	529,067	146.3%	19,358	5,521,241	1.3%	4,063,002	135.9%	
10	酒類	3,225	2,627,287	4.0%	1,556,494	168.8%	22,235	16,029,596	3.9%	11,523,839	139.1%	
11	雑貨・コスメ	1,615	1,504,610	2.3%	1,039,414	144.8%	10,622	10,312,809	2.5%	8,018,853	128.6%	
12	テスト販売	0	0	0.0%	649,602	0.0%	8,506	4,544,488	1.1%	5,313,178	85.5%	
13	催事コーナー(MS)	3,340	1,895,168	2.9%	1,740,018	108.9%	28,211	20,903,173	5.1%	9,753,891	214.3%	
14	催事コーナー (道施策関連催事)	1,341	3,114,131	4.7%	1,419,832	219.3%	13,314	8,836,082	2.1%	9,578,661	92.2%	
店舗合計		128,199	66,121,148	100.0%	40,627,494	162.7%	831,652	413,189,379	100.0%	280,493,588	147.3%	

・催事コーナー(MS)売上・手数料

区分	企画名	取引先名	期間	売上(税別)	消費税	合計	手数料(税別)
MS (コンコース・通路側)	かみかわフェア	上川総合振興局	令和5年3月1日(水)～ 3月7日(火)	898,481	71,878	970,359	134,772
MS (コンコース・通路側)	オホーツクフェア	公益財団法人オホーツク財団	令和5年3月8日(水)～ 3月14日(火)	473,176	37,854	511,030	70,976
MS (通路側)	榊北ぎゅう舎 販売会	榊北ぎゅう舎	令和5年3月8日(水)～ 3月14日(火)	343,937	27,514	371,451	51,590
MS (ステージ)	高校生チャレンジ	北海道教育庁 学校教育局高校教育課	令和5年3月29日(水)～ 3月30日(火)	179,574	14,365	193,939	26,936
合計				1,895,168	151,611	2,046,779	284,274

・催事コーナー(道施策関連催事)売上・手数料

区分	企画名	取引先名	期間	売上(税別)	消費税	合計	手数料(税別)
道施策 (コンコース・通路側)	つべつフェア	津別町役場	令和5年3月15日(水)～ 3月21日(火)	2,582,759	206,620	2,789,379	387,413
道施策 (コンコース・通路側)	びらとりハム 工場直売会	㈱MOVE	令和5年3月22日(水)～ 3月28日(火)	350,996	28,079	379,075	52,649
道施策 (コンコース・通路側)	トワヴェール 販売会	㈱フジタコーポレーション	令和5年3月29日(水)～ 3月31日(金)※3月分	180,376	14,430	194,806	27,056
合計				3,114,131	249,129	3,363,260	467,118